Hac farızasını yerine getirdikten sonra helal lokma kazanmak için Şam'a yerleşmiş ve orada ekin bekçiliği yaparak geçimini sağlamıştır. Süfyan-ı Servî ve Fuzayl-i İyaz gibi büyük sûfilerle görüşmüş, keramet ve makamlar sahibi olmuştur. Rivayete göre Bizanslılara karşı yapılan bir deniz seferinde vefat etmiştir. Vefat tarihi olarak hicrî 161 veya 162 (miladî 778 veya 779) yılları gösterilir. Kabrinin nerede olduğu kesin olarak bilinmemektedir. Hakkında çeşitli menakıb-nameler yazılmıştır. Bunlara göre gençliğinde bir gün avlanırken gaipen "Ey İbrahim, seni bu iş için yaratmadılar."